
Управление образования 
Администрации Орджоникидзевского района 

Республики Хакасия

П Р И К А З  № 422/1

от 13 декабря 2022 г. п. Копьево

О внесении изменений в приказ Управления образования от 
19.10.2022 г. № 319 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном
году»

В связи с изменением состава предметно-методических комиссий 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 учебного
года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменение в приложение № 2 к приказу Управления образования от
19.10.2022 № 319 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году», изложив его в новой редакции 
(приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя 
Управления образования 
Орджоникидзевского района



Приложение
к приказу Управления образования 
Орджоникидзевского района 
от 13.12.2022г. № 422/1

Состав
предметно - методических комиссий муниципального этапа Олимпиады

М а т е м а т и к а Злотникова Т.А. 
М ихеева Т.Н.

- учитель м атем атики  М БО У  «К опьевская С С О Ш »
- учитель м атем атики  М БО У  «К опьевская СО Ш »

И с т о р и я
М ихайлов А.П. 
К орж  М.М. 
Будяк А.С

- учитель истории М БО У  «И ю сская СО Ш »
- учитель истории М БО У  «У стино-К опьёвская СО Ш »
- учитель истории М БО У  «К опьевская СО Ш »

О б щ е с т в о з н а н и е Х омиченко Л.С. 
П лотникова Н.Н.

- учитель общ ествознания М БО У  «К опьевская СО Ш »
- учитель общ ествознания М БО У  «К обяковская О О Ш »

П р а во М ихайлов А.П. 
Х омиченко Л.С.

- учитель истории и общ ествознания М БО У  «И ю сская СО Ш »
- учитель общ ествознания, права М БО У  «К опьевская СО Ш »

Г е о г р а ф и я Ш андр Т.В. 
М ураш ев В.А.

- учитель географ ии М БО У  «Н овом арьясовская С О Ш -И »
- учитель географ ии М БО У  «К опьевская СО Ш »

Б и о л о ги я Х рипакова М .Л. 
С имон М.Р.

- учитель биологии  М БО У  «К опьевская С СО Ш »
- учитель биологии  М БО У  «И ю сская СО Ш »

Х и м и я Т аровы х Ж .Е. 
Гляйн А.А.

- учитель хим ии М БО У  «К опьевская СО Ш »
- учитель химии М БО У  «К опьевская С СО Ш »

ф и з и к а С еменова О.С. 
Волков А.А.

- учитель ф изики  М БО У  «К опьевская СО Ш »
- учитель ф изики  М БО У  «К опьевская С С О Ш »

Т е х н о л о г и я (м ) Вохмин И.В. 
Л уценко В.Б.

- учитель технологии  М БО У  «К опьевская С О Ш »
- Г лавны й специалист У правления образования

Т е х н о л о г и я (д ) Ш евченко Н.В. 
А ксю тенко Т.В.

- учитель технологии  М БО У  «К опьевская С О Ш »
- учитель технологии  М БОУ «К опьевская С С О Ш »

Н е м е ц к и й  я зы к В ы сотина Н.П. 
Н иколаева К.В.

- учитель нем ецкого язы ка М БО У  «К опьевская С С О Ш »
- учитель нем ецкого язы ка М БО У  «К опьевская СО Ш »

А н г л и й с к и й

я зы к

Н иконорова А.З. 
К азанакова М .С.

- учитель английского  язы ка М БО У  «К обяковская О О Ш »
- учитель английского язы ка М БО У  «К опьевская СО Ш »

Р у с с к и й  я зы к
Тарасенко Е.В. 
Ч езы баева Е.В. 
Д одонкина Е.Н.

- учитель русского язы ка М БО У  «К опьевская СО Ш »
- учитель русского  язы ка М БО У  «Н овом арьясовская С О Ш -И »
- учитель русского  язы ка М БО У  «И ю сская СО Ш »

Л и т е р а т у р а
К ады рова Т.Г.. 
Чезы баева Е.В. 
П етрова Ю .Ю . 
Д одонкина Е.Н.

- учитель литературы  М БО У  «К опьевская С О Ш »
- учитель литературы  М БО У  «Н овом арьясовская С О Ш -И »
- учитель литературы  М БО У  «К опьевская С С О Ш »
- учитель литературы  М БО У  «И ю сская СО Ш »

Ф и зи ч е с к а я

к у л ь т у р а

О знобихин С.П. 
Галицина Т.С. 
Д рачева Е.В. 
Фалин В.В. 
С араж аков А.Я.

- учитель ф изической  культуры М БО У  «К опьевская С О Ш »
- учитель ф изической  культуры М БО У  «У стино-К опьёвская СО Ш »
- учитель ф изической  культуры М БО У  «Н овом арьясовская С О Ш -И »
- учитель ф изической  культуры М БО У  «И ю сская СО Ш »
- учитель ф изической  культуры  М БО У  «К опьевская С С О Ш »

О Б Ж М ураш ев В.А. 
Х рипакова М .Л.

- учитель О Б Ж  М БО У  «К опьевская С О Ш »
- учитель О Б Ж  М Б О У  «К опьевская С СО Ш »


		2022-12-20T13:55:04+0700
	Никель Лиана Владимировна




